Rozvaha
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka: IC: 00236390
Nazev: Obec Rendgjov Pravni forma: obec
Sidlo: Novy Samechov 28 Pifedmét Cinnosti: verfejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2017 (v K¢, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 3.2.2018 17:04:26

1 2 3 4
Gislo | Nazev polozky | su | UGETNi OBDOBI l
polofky | A BEZNE MINULE
| ' | BRUTTO ~ KOREKCE | NETTO
AKTIVA 17 968 223,01 420662218 13761 600,83 12 734 626,80
CELKEM
A Stala aktiva 13 440 998,04 4202 389,18 9238 608,86 9 389 482,96
l. Dlouhodoby nehmotny majetek 263 932,30 110 240,30 153 692,00 161 012,00
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Ocenitelna prava 014 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Povolenky na emise a preferencni limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 44 972,30 44 972,30 0,00 0,00
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019 218 960,00 65 268,00 153 692,00 161 012,00
7. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
Il. Dlouhodoby hmotny majetek 13 157 065,74 4 092 148,88 9 064 916,86 9208 470,96
1. Pozemky 031 4866 472,26 0,00 4 866 472,26 4 871618,36
2. Kulturni pfedméty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Stavby 021 6 389 913,60 2 685 587,00 3704 326,60 3817 870,60
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych 022 654 112,00 159 994,00 494 118,00 518 982,00
movitych véci

5. Péastitelské celky trvalych porostl 025 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 1246 567,88 1246 567,88 0,00 0,00
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Dlouhodoby finanéni majetek 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00
1. Majetkové UZasti v osobach s rozhodujicim vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Majetkove Ucasti v osobach s podstatnym vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Dlouhodobé pujcky 067 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Terminované vklady dlouhodobe 068 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 069 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00
7. Poiizovany dlouhodoby finanéni majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby financni majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00
V. Diouhodobé pohledavky 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dlouhodobé pohiedavky z postoupenych uvérl 464 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Dlouhodobé pohledavky z ruceni 466 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Obézna aktiva 4 527 224,97 4 233,00 4 522 991,97 3345 143,84
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UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
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| Nazev polozky

' Zasoby
Porizeni materialu
Material na skladé
Materiél na cesté
Nedokonéena vyroba
Polotovary vlastni vyroby
Vyrobky
Pofizeni zboZi
Zbozi na skladé
Zbozi na cesté
Ostatni zasoby
Kratkodobé pohledavky
Odbératele
Sménky k inkasu
Pohledavky za eskontované cenné papiry
Kratkodobé poskytnuté zalohy
Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti
Poskytnuté navratné finan&ni vypomoci kratkodobé
Kratkodobé pohledavky z postoupenych Gvérl
Pohledavky z pferozdélovanych dani
Pohledavky za zaméstnanci
Socialni zabezpecéeni
Zdravotni pojisténi
Dichodové spofeni

Dani z pfijmG

Rozvaha

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni

Dan z pfidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce

Pohledavky za vybranymi ustfednimi viadnimi institucemi

Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi

Kratkodobé pohledavky z ruceni

Pevné terminové operace a opce
Pohledavky z neukon&enych finanénich operaci
Pohledavky z finanéniho zajidténi
Pohledavky z vydanych dluhopist
Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostiedkovani transferi
Naklady pfistich obdobi

Prijmy pfistich obdobi

Dohadné ucty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

Ugetni jednotka:  Obec Rendéjov

Pravni forma:

Predmét cinnosti:

Sestaveno k: 31.12.2017 (v K¢, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni:

00236390
obec
vefejna sprava

3.2.2018 17:04:26

|
su |
|
|

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317
319
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
369
365
367
373
375
381
385
388
377
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UCETNi OBDOBI

1 2
BEZNE
BRUTTO KOREKCE
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
28 090,00 4233,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
14 720,00 0,00
13 370,00 4 233,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00

~ NETTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23 857,00
0,00
0,00
0,00

14 720,00

9 137,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

@

MINULE

|
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

32 652,00

0,00
0,00
0,00

16 720,00
8 120,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7812,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
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Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

'O&etni jednotka: 16: 00236390
Nazev: Obec Rendé&jov Pravni forma: obec
Sidlo: Novy Samechov 28 Pfedmét cinnosti: vefejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2017 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 3.2.2018 17:04:26

1 2
Eislo Nézev poloZky su | ' UCETNi|OBDOB? :
polozky  BEINE | MINULE
BRUTTO | KOREKCE NETTO _

1L Kratkodoby finanéni majetek 4 499 134,97 0,00 4 499 134,97 3312491,84
1. Majetkové cenné papiry k obchodovéni 251 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 253 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Jiné cenné papiry 256 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Terminované vklady kratkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jiné bé&zné utty 245 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Bézny ucet 241 0,00 0,00 0,00 0,00

11.  Zakladni bé&zny uget tzemnich samospravnych celkd 231 4 499 134,97 0,00 4 499 134,97 3312 491,84

12. Bézné Géty fondl tzemnich samospravnych celki 236 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Penize na cesté 262 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2017 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinng mista)
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Rozvaha

Ugetni jednotka:

notka:
Nazev: Obec Rendé&jov
Novy Samechov 28

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
IC:

Pravni forma:
Pfedmeét cinnosti:

Rozvaha

00236390
obec

vefejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2017 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Okamzik sestaveni:

| su |

Nazev polozky
Vlastni kapital
Jméni uéetni jednotky a upravujici polozky
Jmeéni uéetni jednotky 401
Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403
Kurzové rozdily 405
Ocefovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406
Jiné ocefiovaci rozdily 407
Opravy pfedchazejicich G¢etnich obdobi 408
Fondy uetni jednotky
Ostatni fondy 419
Vysledek hospodareni
Vysledek hospodafeni bézného ucetniho obdobi
Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
Vysledek hospodafeni piedchazejicich u€etnich obdobi 432
Cizi zdroje
Rezervy
Rezervy 441
Dlouhodobé zavazky
Dlouhodobé uvéry 451
Pfijaté navratné finan¢ni vypomoci dlouhodobé 452
Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopisd 453
Dlouhodobé pfijaté zalohy 455
Dlouhodobé zavazky z ruceni 456
Dlouhodobé sménky k uhradé 457
Ostatni dlouhodobé zavazky 459
Dlouhodobé prijaté zalohy na transfery 472
Kratkodobé zavazky
Kratkodobé uvéry 281
Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) 282
Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopist 283
Jiné kratkodobé pujcky 289
Dodavatelé 321
Sménky k uhradé 322
Kratkodobé piijaté zalohy 324
Zavazky z délené spravy 325
Pfijaté navratné finan&ni vypomoci kratkodobé 326
Zaméstnanci 331
Jiné zavazky vici zaméstnancim 333
Socialni zabezpeceni 336
Zdravotni pojisténi 337

Obec Rendéjov

3.2.2018 17:04:26

1

13 761 600,83

13 627 818,18
13979 819,91
16 524 422,32
31 363,07
0,00

-2 863 867,30
0,00

287 901,82
0,00

0,00

-352 001,73
1046 431,03
0,00

-1398 432,76
133 782,65
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 782,65
0,00

0,00

0,00

0,00

24 030,65
0,00

0,00

0,00

0,00

55 757,00
0,00

19 083,00

9 872,00

UCETNI OBDOBI
BEZNE

2
MINULE

12 734 626,80

12 585 443,15
13 983 875,91
16 524 422,32
35 419,07
0,00

-2 863 867,30
0,00

287 901,82
0,00

0,00

-1 398 432,76
676 356,51
0,00

-2 074 789,27
149 183,65
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 183,65
0,00

0,00

0,00

0,00

42 529,65
0,00

0,00

0,00

0,00

53 245,00
0,00

17 934,00

9 380,00

" Sestaveno k: 31.12.2017 (v K&, s plesnosti na dvé desetinna mista)
IC: 00236390
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Rozvaha
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka: IC:

Nazev: Obec Rendé&jov
Novy Samechov 28

Sidlo:

Cislo
polozky

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
35.
36.
37.
38.

Rozvaha

Nazev polozky

Dlchodové sporeni

Dani z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Darl z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim instutucim
Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
Kratkodobé zavazky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukonéenych finanénich operaci
Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirli a
podill
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Kratkodobé zprostfedkovani transfert
Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné Géty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

Udetni jednotka: ~ Obec Rendéjov

Pravni forma:

Predmét ¢innosti:

Sestaveno k: 31.12.2017 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista) ‘
Okamzik sestaveni:

SuU |

338
341
342
343
345
347
349
362
363
364
366
368

374
375
383
384
389
378

00236390
obec

veiejna sprava

3.2.2018 17:04:26

1

0,00
0,00
10 110,00
210,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
14 720,00
0,00

UCETNi OBDOBI .
BEZNE MINULE ‘
0,00

0,00

9 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
16 720,00
0,00

Obec Rendéjov
Ev.e 2
Novy Samechov 28
23 7Zrud nad Sdzavou
Cl /:’7{"/’
ey

Sestaveno k: 31.12.2017 (vK¢, s pfesr}ostf’ na dvé desetinna mista)
IC: 00236390 Strénka : 5z 5



